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ZIM-DZ.2620.3.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego,  ktérego  przedmiotem  jest: ,,Budowa  drogi rowerowej
na ul. Brzezinskiej w systemie zaprojektuji wybuduj” ZIM-DZ.2620.3.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych
(tj Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawg Pzp — do Zamawiajgcego zostaty
wniesione pytania® Wykonawcéw, na ktére Zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi.

ZESTAW 1

Pytanie 1:
Czy sygnalizacje $wietlne na Brzezinska/Kerna i Brzezinska/Sniezna majg by¢ wigczone do

OSSR i w jaki sposdb (poprzez modem czy Swiattowdd)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie nalezy poditgcza¢ wymienionych  sygnalizacji
do Obszarowego Systemu Sterowania Ruchem (OSSR).

Pytanie 2:
Czy nalezy przewidzie¢ zmiane napiecia pracy sygnalizacji z 230V na 42V co wigze sie z
wymiang wszystkich sygnalizatorow, konstrukcji i sterownikow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie nalezy zmienia¢ napiecia pracy sygnalizacji na 42V.

Pytanie 3:
Czy nalezy przewidzie¢ montaz kamer CCTV i ich wilgczenie do systemu — ile sztuk na

skrzyzowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy informuje, Zze nie przewiduje sie¢ montazu kamer CCTV wraz z ich
podigczeniem do OSSR.

! Tresé pytan Zamawiajgcy przekazuje w pisowni oryginalne;.

) ) ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
ul. Piotrkowska 175

tel. +48 42 272 62 80 NIP 725-21-32-934

...... 90-447 todz fax +48 42 272 62 77 REGON 364429563 wwwmllodzpl/zim



Pytanie 4:

Czy nalezy przewidzie¢ montaz kamer ANPR i ich wigczenie do systemu — ile sztuk na
skrzyzowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje sie montazu kamer ANPR wraz z ich
podtgczeniem do OSSR.

Pytanie 5:

W  przypadku braku linii tramwajowej czy jest koniecznos¢ montazu tablic TIP
(uwzglednionych w PFU)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje sie montazu tablic informacji pasazerskiej
w przedmiotowym zamowieniu.

Pytanie 6:

Czy na kierunku gtéwnym (ul. Brzezinska) nalezy przewidzie¢ detekcje rowerzystow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje sie stosowania detekcji dla rowerzystow wzdiuz
kierunkow gtéwnych (wytyczne).

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia: przedtuza termin skfadania i otwarcia ofert do
dnia 06.03.2020 r. Oferte nalezy ztozy¢ do godziny 11:00, natomiast otwarcie ofert nastgpi o
godzinie 12:00, Zarzad Inwestycji Miejskich, w todzi, ul. Piotrkowska 175, sala CSR
(Centrum Sterowania Ruchem).

Odpowiednie zmiany terminu skfadania i otwarcia ofert wprowadza sie¢ do pkt. 13.2, 14.1 i
19.1.1 SIWZ.

Zmiany, o ktorych mowa powyzej, prowadzg do zmiany ogtoszenia o zamdwieniu.
Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) zamieszcza ogtoszenie o zmianie ogtoszenia
w Biuletynie Zamowien Publicznych.
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Powyzsze zmiany tresci SIWZ oraz sprostowanie ogtoszenia o zaméwieniu Zamawiajgcy
zamieszcza na stronie internetowej pod adresem: http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-

publiczne.

Wykonawca ubiegajacy sie o zamdwienie zobowigzany jest do uwzglednienia
w ofercie tresci udzielonych wyjasnien oraz zmian SIWZ .

Z-CA DYREKTORA
DS. OBIEKTOW BUDOWLANYCH

/podpis nieczytelny/

Malgorzata Belta

Sprawe prowadzi:
Aleksandra Juskiewicz-Morawska

Wydziat Zamoéwien Publicznych
tel. 42/ 638-58-37
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